

Fastställelseintyg

Nacka Bilspecialisten AB (559175-0038)
Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm, 2024-06-18


Sarkaft Salim, Styrelseledamot

Årsredovisning

för

Nacka Bitspecialisten AB

Org.nr. 559175-0038

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Styrelsen för Nacka Bilspecialisten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bilvård, däckbyte, däckförvaring och försäljning av bilar samt lätta fordon. Bolaget bedriver även försäljning av reservdelar för bil och motorcykel.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 790 680	1 334 020	1 257 158
Resultat efter finansiella poster	351 725	244 615	274 465
Soliditet (%)	35,33	61,00	55,20

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% sedan föregående räkenskapsår som en följd av ökad kundnöjdhet och goda samarbeten med lokala bilhandlare.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 754	299 522	346 768
Balanseras i ny räkning	0	299 522	-299 522	0
Årets resultat	0	0	186 260	186 260
Belopp vid årets utgång	50 000	296 768	186 260	533 028

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	296 768
Årets resultat	186 260
Summa	483 028

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	483 028
Summa	483 028

2024062603304

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 790 680	1 334 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 790 680	1 334 020
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 633 397	-278 976
Övriga externa kostnader		-947 993	-490 680
Personalkostnader	2	-734 420	-317 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 004	0
Summa rörelsekostnader		-3 433 814	-1 087 365
Rörelseresultat		356 866	246 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 881	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 022	-2 040
Summa finansiella poster		-5 141	-2 040
Resultat efter finansiella poster		351 725	244 615
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 000	-63 601
Summa bokslutsdispositioner		-105 000	-63 601
Resultat före skatt		246 725	181 014
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 465	-39 304
Årets resultat		186 260	141 710

2024062603305

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 074 717	198 788
Summa materiella anläggningstillgångar		1 074 717	198 788
Summa anläggningstillgångar		1 074 717	198 788
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		134 118	134 118
Summa varulager m.m.		134 118	134 118
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		128 028	167 564
Övriga fordringar		89 820	142 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 112	0
Summa kortfristiga fordringar		251 960	310 307
Kassa och bank			
Kassa och bank		589 023	102 358
Summa kassa och bank		589 023	102 358
Summa omsättningstillgångar		975 101	546 783
SUMMA TILLGÅNGAR		2 049 818	745 571

2024062603306

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		296 768	-2 754
Årets resultat		186 260	299 522
Summa fritt eget kapital		483 028	296 768
Summa eget kapital		533 028	346 768
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 699	135 699
Summa obeskattade reserver		240 699	135 699
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		744 554	0
Summa långfristiga skulder		744 554	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 620	7 875
Skatteskulder		54 859	83 859
Övriga skulder		386 688	151 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 371	19 500
Summa kortfristiga skulder		531 537	263 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 049 818	745 571

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 – Medeltalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medeltalet anställda	3	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 788	6 255
Inköp	993 933	192 533
Årets avskrivningar	-118 004	0
Utgående anskaffningsvärden	1 192 721	0
Redovisat bokfört värde	1 074 717	198 788

2024062603308

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm



Sarkaft Salim

2024-06-18

Styrelseledamot